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CIRCOLARE N. 482

Bergamo 17/05/19

Agli alunni e genitori classi:
1BA,1CA,1DA1FA,1A1D,1EA
Al coordinatori,

Ai Docenti accompagnatori:
Fraternale, Puglielli, Cavagna
Docente supplente: Valbonesi

Al DSGA

Sito/Albo

OGGETTO:rettifica circ. 465 elenco trekking Alagna Valsesia 20/05/19 classi
1BA,1CA,1DA1FA, 1A, 1D, 1IEA

Si conferma I’effettuazione dell’uscita didattica di trekking, ad Alagna Valsesia in data 20/05/19.
L’escursione, con la guida, si svolge in ambiente alpino di straordinaria bellezza al cospetto degli
imponenti ghiacciai della parete sud del Monte Rosa. Il gruppo percorrera, il facile sentiero che
conduce alla piana antistante il Rifugio Pastore, il tempo di percorrenza é di circa 1 ora e mezza.
Durante 1’escursione visita alla cascata dell’Acqua Bianca, alle Caldaie del Sesia, marmitte dei
Giganti e altri segni lasciati sul terreno dal ghiacciaio dopo il suo ritiro. Nel primo pomeriggio, e
solo in caso di bel tempo, la seconda parte dell’escursione prevede la salita alla morena del
ghiacciaio dell’Alpe Bors. (facoltativa). Sulla via del ritorno possibile una sosta per visitare il
villaggio Walser e scoprire la storia di questo popolo poco conosciuto.

Il ritrovo é previsto per le ore 6.00 presso il parcheggio dell’Istituto “G.Galli” con partenza alle
ore 6.10. Il rientro, sempre presso la scuola, é previsto per le ore 20:00 circa.
Importo uscita didattica: trasporto in pulman 17,25 euro, guida per tutto il giorno:10 euro.

Agli alunni si raccomanda puntualita, rispetto delle regole di sicurezza che verranno
comunicate.

Si consiglia abbigliamento comodo, caldo ed IMPERMEABILE, scarpe da trekking,
adeguate per camminare su sentiero, zainetto con maglietta di ricambio. 1l pranzo ¢ al sacco.

Le autorizzazioni devono essere consegnate alla docente referente entro il 15 maggio.

Per i Docenti accompagnatori elencati nella circolare la presente vale come nomina.(Si ricorda
I’obbligo della vigilanza in qualita di docente accompagnatore di tutti gli alunni partecipanti, in
ragione di quanto contestualmente previsto dalla circolare ministeriale n. 291/92).

Si allega elenco alunni partecipanti all’uscita.
La Docente referente

Fraternale M.Cristina Il Dirigente Scolastico
Leonardo Russo



ALUNNI PARTECIPANTI

1BA
1BA
1BA
1CA
1CA
1CA
1EA
1EA
1EA

1DA
1A
1A
1A
1A
1A
1A
1A
1A
1A
1A
1A

BOMBARDA MATTIA
FUMAGALLI BRUNO
ALBORGHETTI MARCO
GRIGORASI DENISA
BOSSI ELISA

PARISI FRANCESCO
DELLA VITE GIORGIO
COLLEONI GRETA
BETTONI SARA

PUGLIELLI ANDREA
CAPELLI FRANCESCA
VORTOLOMEI ELENA
LAHLAL SAFAE
POKU STEFANIA
SOGNANE AMADOU

SEENADIRAGE DON NATHASHA

GUSMANO ALICE
POSA SARA
PEDRETTI DANIEL
POLIMENI CHRISTIAN
ASCONE ROCCO

1D FOTA GEORGE

1D DIENG DAOUR

1D RIVIERA ALMONACIN BEATRIZ
1D FRULLONE GABRIELE
1D DOCI MEGI

1D MONZON ANGELA

1D HYSENAY RICARD

1D SINGH TARANJOT

1D HERMOSA GIANFRANCO
1D DRAME ABDOULAYE

1D DE SANTIS LUIGI



